
 
 

 

 

 

 
バイエル薬品株式会社主催「カラダのミカタ高校生シンポジウム」 

参加者募集について（募集） 

 

 

 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

	
 日本連盟からお知らせが参りました。	
  

	
 バイエル薬品株式会社が全国の高校生を対象におこなっている女性の健康教育に関する 

	
 イベントとして、標記シンポジウムを下記の日程で開催します。ガールスカウトからも 

	
 14人のレンジャーおよび大学生年代の会員が実行委員として参画しています。 

	
 シンポジウムは二部構成になっており、内容の詳細はこちらよりご覧いただけます。	
 	
 	
  

 

	
 	
 	
 	
 	
 http://byl.bayer.co.jp/html/press_release/2016/news2016-07-06.pdf 

 

	
 	
 つきましては、ガールスカウト枠として参加者 20人を下記の要領で募集します。 

 

記 

 

	
 日時：2016年 8月 24日（水）13：00～15：00 

	
 会場：昭和女子大学 コスモスホール 

	
 対象：レンジャースカウトおよび成人会員 20人 

	
 応募方法：インターネット上から応募 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 https://business.form-mailer.jp/fms/dab7013e58866 

募集期間： 7月 21日～8月 9日（火）	
 但し、定員になり次第終了します。 

本件については LINEなどの SNSでも情報を発信し、周知します。 

※一般の参加者募集についてはバイエルホームページで案内しています。 

 

【注意】 

	
 日本連盟へ直接お申し込みいただくため、団委員長やリーダーへ申し込むことを必ず 

報告してください。 

	
 また、千葉県連盟にもその旨ご報告ください。 

 

以	
 上  


